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dot.:D185/20

dotyczy przetargu nieograniczonego na:

,Przebudowa drogi wojewédzkiej nr 698 na odc. Stok Lacki - Wyczo6tki od km 6+483 do
km 8+289 — etap Il i od km 8+289 do km 10+595 — etap lll w zakresie budowy chodnika i

]

www.mzdw.pl

kanalizacji deszczowej wraz z przepompownia” - nr postepowania 185/20

Ogtoszenie o wszczeciu postepowania w sprawie ww. zamoéwienia publicznego ukazato

sie

w BZP pod Nr 773411-N-2020 z dnia 30.12.2020 r.
W postepowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupow.
W postepowaniu nie dopuszczono do dynamicznego systemu zakupoéw.
A) ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Wybrany Wykonawca: Konsorcjum firm: ZIS LtUKA Sp. J. ul. Ujrzanowska 14, 08-110
Siedlce — Lider konsorcjum Przedsigbiorstwo Robét Drogowych ,,REGIONALNE DROGI

Mazowiecki Zarzgd
Drég Wojewddzkich
w Warszawie

PODLASKIE” Sp. z o.0. ul. Brzeska 128, 08-110 Siedlce — Partner konsorcjum

2. Uzasadnienie wyboru: Oferta z najwyzszg liczbg punktéw w kryteriach okreslonych

w Ogtoszeniu o zamowieniu i Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

B) INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTORZY ZtOZYLI OFERTY W POSTEPOWANIU

O PRZYZNANYCH PUNKTACH W KRYTERIACH OKRESLONYCH W OGLOSZENIU

O ZAMOWIENIU ORAZ SIWZ

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz
adres wykonawcy

Cena brutto

=)

Liczba pkt
w
kryterium
Cena -
60 pkt

Okres
rekojmi
(ilos¢
m-cy)

Liczba pkt
w kryterium
Okres rekojmi
— 30 pkt

Dos$wiadczenie
kierownika
budowy
(ilo$¢ sztuk
zadan)

Liczba pkt
w Kryterium
Doswiadczenie
kierownika
budowy —
10 pkt

taczna
ilos¢
uzyskanych
punktow

STRABAG Sp. z 0.0.
ul. Parzniewska 10,
05-800 Pruszkow

13738 411,35 zt

51,80 pkt

60 m-cy

30 pkt

3 sztuki

10 pkt

91,80 pkt

Konsorcjum firm:

ZIS LUKA Sp. J.

ul. Ujrzanowska 14,
08-110 Siedlce - Lider
konsorcjum
Przedsigbiorstwo Rob6t
Drogowych ,REGIONALNE
DROGI PODLASKIE"
Sp. z0.0.

ul. Brzeska 128,

08-110 Siedlce — Partner
konsorcium

11 860 890,00 zt

60,00 pkt

60 m-cy

30 pkt

3 sztuki

10 pkt

100,00 pkt

Przedsiebiorstwo Rob6t
Drogowych Lubartéw S.A.
ul. Kraricowa 7,

21-100 Lubartéw

12 498 783,82 zt

56,94 pkt

60 m-cy

30 pkt

3 sztuki

10 pkt

96,94 pkt

Zaktad Elektrotechniczny
ZELTECH Stanistaw
Przesmycki

ul. Brzeska 139,

08-110 Siedlce

12 767 400,00 zt

55,74 pkt

60 m-cy

30 pkt

3 sztuki

10 pkt

95,74 pkt

Umowa z wybranym wykonawcg moze by¢ zawarta po 5 dniach liczac od dnia, w ktérym

przestano zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Mazowsze.

serce Polski




